
ZARZĄDZENIE Nr 406/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
5.834,68 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.834,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
5.834,68 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.834,68  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 730.402.065,32 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 631.462.590,48 zł 
    b) dochody majątkowe   98.939.474,84 zł 
2) wydatki budżetu miasta 810.079.411,32 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 630.573.189,48 zł 
    b) wydatki majątkowe 179.506.221,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta  79.677.346,00 zł 
4) przychody budżetu miasta  97.390.564,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta  17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 22FEAD02-79E1-43F3-B661-70E4F62A32E1. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 834,68   5 834,68

85395 Pozostała działalność   5 834,68   5 834,68

ogółem:

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
  5 834,68   5 834,68

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   5 834,68   5 834,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
  5 834,68   5 834,68

Ogółem, z tego:   5 834,68   5 834,68

1) dochody bieżące   5 834,68   5 834,68

z tego:

- dotacje i subwencje   5 834,68   5 834,68

Razem:   5 834,68   5 834,68

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 406/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Id: 22FEAD02-79E1-43F3-B661-70E4F62A32E1. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr …

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5 834,68   5 834,68

85395 Pozostała działalność   5 834,68   5 834,68

ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   5 720,27   5 720,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    54,41    54,41

4300 Zakup usług pozostałych    60,00    60,00

z tego:

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   5 834,68   5 834,68

3110 Świadczenia społeczne   5 720,27   5 720,27

w tym:

Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych wraz z kosztami wypłacania odbiorcom 

paliw gazowych w gospodarstwach domowych - transza nr 2 z dnia 

21.06.2023 r. (za marzec 2023 r.)

  5 720,27   5 720,27

               w tym:

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19   5 720,27   5 720,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    54,41    54,41

w tym:

Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych wraz z kosztami wypłacania odbiorcom 

paliw gazowych w gospodarstwach domowych - transza nr 2 z dnia 

21.06.2023 r. (za marzec 2023 r.)

   54,41    54,41

               w tym:

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19    54,41    54,41

4300 Zakup usług pozostałych    60,00    60,00

w tym:

Środki na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych w 

gospodarstwach domowych wraz z kosztami wypłacania odbiorcom 

paliw gazowych w gospodarstwach domowych - transza nr 2 z dnia 

21.06.2023 r. (za marzec 2023 r.)

   60,00    60,00

               w tym:

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19    60,00    60,00

Ogółem, z tego:   5 834,68   5 834,68

1) wydatki bieżące   5 834,68   5 834,68

Razem, z tego:   5 834,68   5 834,68

Gmina   5 834,68   5 834,68

Powiat

§
Zwiększenia 

ogółem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 406/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Id: 22FEAD02-79E1-43F3-B661-70E4F62A32E1. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 z późn. zm.) w celu 
zapewnienia prawidłowej realizacji nałożonych zadań związanych z wykonywaniem ustawy Prezydent Miasta 
może wprowadzić niezbędne zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 5.834,68 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 5.834,68 zł.  

Zmiana po stronie planu dochodów i wydatków wynika ze zwiększenia środków o kwotę 5.834,68 zł 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19, z tego kwota 5.720,27 zł na refundację podatku VAT dla odbiorców 
paliw gazowych w gospodarstwach domowych i kwota 114,41 zł na koszty wypłacania odbiorcom paliw 
gazowych w gospodarstwach domowych w związku z podziałem środków przyznanych na podstawie 
art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. poz. 2687, z późn. zm.) na realizację zadania 
zleconego gminie - transza nr 2 z dnia 21.06.2023 r. (za marzec 2023 r.) (dział 853 „Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej”,  rozdział 85395 „Pozostała działalność”).  

Po dokonaniu powyższej zmiany planowane dochody budżetu miasta wyniosą 730.402.065,32 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 810.079.411,32 zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.       

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

  

    

Id: 22FEAD02-79E1-43F3-B661-70E4F62A32E1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



